
UCHWAŁA  Nr LXIII /326/23 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie przyznania ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom Ochotniczych Straży Pożarnych za 

wykonywanie zadań innych niż wymienione w art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych 

Na podstawie art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 194, poz. 658, poz. 1560) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyznaje się ekwiwalent pieniężny strażakom ratownikom OSP, którzy wykonywali zadania mające na celu: 

1) wspieranie gminy w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej; 

2) ochronę ludności; 

3) integrowanie społeczności lokalnej; 

4) udział we współpracy międzynarodowej gminy. 

§ 2.  

Wysokość ekwiwalentu pieniężnego ustala się na kwotę 15 zł za każdą pełną godzinę działań, w których strażak 

ratownik OSP brał udział. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 4.   

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 

stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FB7AA7B-2A82-4911-8D79-49588A8A9053. Podpisany Strona 1


